ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Số: 143/BG-QTCSVC

V/v đề nghị báo giá vật tư vệ sinh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  10 tháng 6 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế (ĐHQT) có nhu cầu cung cấp vật tư vệ sinh, kính đề nghị quý

Công ty báo giá vật tư vệ sinh để Nhà trường có căn cứ lập dự toán đấu thầu, nội dung báo giá

theo các thông tin như sau:

TT Tên danh mục Quy cách ĐVT
 Số

lượng

1
 Giấy cuộn đa năng Japani 1000S

(Giấy lau tay 01 lớp)
Cuộn 1000 gam Cuộn   1.728

2
Giấy vệ sinh cuộn lớn An Khang (2

lớp)
Cuộn 900 gam Cuộn   1.920

3 Nước rửa tay Lifebuoy Can 4 kg Can        96

4 Túi rác tự hủy sinh học Select (60x90)
Túi màu có quai 01

bịch 03 cuộn 57 túi
Bịch/Bao      528

5 Túi rác tự hủy sinh học Select (54x70)
Túi màu có quai 01

bịch 03 cuộn 87 túi
Bịch/Bao      264

6 Túi rác tự hủy sinh học Select (44x63)
Túi màu có quai 01

bịch 03 cuộn 105 túi
Bịch/Bao      264

7 Thảm nỉ chùi chân kẻ sọc đế cao su 60cm * 90 cm Cái        50

8 Bình xịt côn trùng Raid 600ml Bình          5

9 Thảm nhựa Wellcom  60 cm * 90 cm Cái        16

10 Thùng rác nhựa Duy Tân 44cm* 34,5cm*34cm  Cái        30

11 Nước tẩy đa năng sumo 700 gam Chai         4

- Giá bao gồm thuế VAT, phí vận chuyển đến Trường ĐHQT và các chi phí có liên quan.

- Hiệu lực báo giá 60 ngày kể từ ngày báo giá.

- Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Huỳnh Thị Cao Khương

+ Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất (Phòng O2.702), Trường ĐHQT,

Khu phố 6, phường Linh trung, Thành phố Thủ đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

+ Điện thoại liên hệ: 028.37244270 – Ext: 3223

2

+ Thời hạn nộp báo giá: Đến hết ngày 13 tháng 6 năm 2025.

Trường ĐHQT rất mong nhận được sự hợp tác của quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QTCSVC.

KT.TRƯỞNG PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Mạnh Hùng

		2025-06-10T10:48:17+0700